
CENTRUM ROSA
Kulturně vzdělávací centrum pro veřejnost

* Pokud není uvedeno, vstup zdarma.
* Změna programu vyhrazena.

* Host v RoSe – finančně podpořil Liberecký kraj
* Arteterapie – finančně podpořilo Ministerstvo kultury

* Program probíhá v souladu s platnými vládními opatřeními

Centrum RoSa, U Nisy 916/III. 8-12, Liberec, www.centrumrosa.cz, info@centrumrosa.cz

PROGRAM LEDEN - BŘEZEN 2023

Program probíhá v souladu s platnými vládními opatřeními. Z akcí mohou být pořizovány fotografie či videozáznamy, které následně zveřejňujeme nebo publikujeme.

Čtvrtek 9. 3. 
15:00 | Cestovatelská beseda 
o Skotsku | Irena Gahlerová, 
cestovatelka 
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA 

Pondělí 13. 3.
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec Vstupné: 
ZDARMA pro rezidenty, veřejnost 
zaváděcí cena 60,- / hod

Úterý 14. 3.
13:30 | Kavárnička  
neformální setkání s klienty  
klubovna Rezidence RoSa Liberec 

Pondělí 20. 3.
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

16:00 | Vernisáž a fotografií 
Olympiády v Pekingu Sportfilm 
festival  
lobby Rezidence RoSa  Vstupné: 
ZDARMA 

Úterý 21. 3. 
15:30|SPORT FILM PRO SENIORY 
Zlatý podraz (basketbalový, historický, 
hraný film) | délka 106 min | sál  
Po filmu beseda s tvůrci filmu  
Vstupné: ZDARMA pro seniory nad 60 
let.

Sobota 25. 3.  
14:00 | Nordic walking  
z vysokoškolských kolejí  
Harcov do Rezidence RoSa  
Lektor: Jitka Hadová 
 Vstupné: ZDARMA

Pondělí 27. 3.
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Pondělí 20. 2. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Úterý 21. 2.
13:30 | Kavárnička  
neformální setkání s klienty  
klubovna Rezidence RoSa Liberec 

Sobota 25. 2.  
14:00 | Nordic walking  
Z Rezidence RoSa na cyklostezku  
do Pavlovic | Lektor: Jitka Hadová  
Vstupné: ZDARMA 

Pondělí 27. 2. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Úterý 28. 2. 
15:30 | SPORT FILM PRO SENIORY 
Jan Koller: Příběh obyčejného kluka 
(dokument, reálný příběh fotbalisty) 
délka 108 min | sál | Po filmu beseda  
s tvůrci filmu |Vstupné: ZDARMA PRO 
SENIORY NAD 60 LET

BŘEZEN 2023  
Čtvrtek 2. 3. 2023   
16:00 | „KINO PODVEČER“ Zrodila se 
hvězda (drama, hudební, romantický) 
| délka 136 min | sál | Vstupné: ZDARMA 
i pro širokou veřejnost 

Pondělí 6. 3. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta 
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Středa 8. 3. 
15:00 | Koncert dětského pěveckého 
sboru Severáček  
sál Rezidence RoSa Liberec 
Vstupné: ZDARMA 

LEDEN 2023 
Pondělí 2. 1. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Čtvrtek 5. 1.    
16:00 | „KINO PODVEČER“ Mamma 
Mia! (muzikál, romantický, komedie) 
délka 109 min | sál | Vstupné: ZDARMA 

Úterý 10. 1.
13:30 | Kavárnička  
neformální setkání s klienty  
klubovna Rezidence RoSa Liberec 

Čtvrtek 12. 1. 
15:30 | Cestovatelská beseda  
o Korsice | přednášející Stanislav Hart 
cestovatel a pastor | sál Rezidence 
RoSa Liberec | Vstupné: ZDARMA 

Pondělí 16. 1. 
16:00 | Vernisáž a výstava obrazů  
malíř Jiří Sklenička Zderazský | lobby 
Rezidence RoSa | Vstupné: ZDARMA 

Středa 18. 1.
14:00 | Ahoj sousede představení 
Rezidence Rosa a Centra RoSa 
sousedním organizacím | sál Rezidence 
RoSa Liberec | pouze pro zvané   
14:30 | Zahájení Panelové výstavy 
Rezidence RoSa a Centra RoSa 
výstava ku příležitosti vzniku Rezidence 
RoSa v Liberci | před Rezidencí RoSa

Pondělí 23. 1.
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Úterý 24. 1. 
15:30 | SPORT FILM PRO SENIORY  
Poslední závod (lyžařský, historický, 
hraný film, příběh Hanče a Vrbaty) | 
délka 102 min | sál | Po filmu beseda  
s tvůrci filmu | Vstupné: ZDARMA pro 
seniory nad 60 let.

Sobota 28. 1.  
14:00 | Nordic walking  
z Lidových sadů do Rezidence RoSa  
Lektor: Jitka Hadová 
Vstupné: ZDARMA 

Pondělí 30. 1. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Úterý 31. 1.
13:30 | Kavárnička  
neformální setkání s klienty klubovna 
Rezidence RoSa Liberec 

ÚNOR 2023
Čtvrtek 2. 2. 2023   
16:00 | „KINO PODVEČER“ 
Bohemian Rhapsody (životopisné, 
drama, hudební) délka 134 min | sál  
Vstupné: ZDARMA 

Pondělí 6. 2. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Čtvrtek 9. 2. 
15:00 | Cestovatelská beseda  
o Maroku | malíř, cestovatel  
a spisovatel Jiří Sklenička 
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA 

Pondělí 13. 2. 
15:00 | Cvičení na židlích  
Lektor: Petr Valenta  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA pro rezidenty, 
veřejnost zaváděcí cena 60,- / hod

Čtvrtek 16. 2. 
16:45 | HOST V ROSE | herec, bavič a 
moderátor PAVEL ZEDNÍČEK  
sál Rezidence RoSa Liberec  
Vstupné: ZDARMA
 
 

Liberec


